( يوم إبتداءآ من  15علمآ أن مدة الإعلان تبلغ )(  3/9/2025( الموافـــق )  الاربعاء في الساعة العاشرة صباحآ من يوم )  المعدل  

التالي لنشر الاعلان في يوم   للوزارة والشركة    19/8/2025المصادف    (ثلاثاءال )اليوم  في صحيفة رسمية والموقع الالكتروني 

على    الدباش(  –قسم توزيع المستلزمات الطبية الكائن في )بغداد/الحرية  مقر البيع في  الى  فعلى الراغبين بالمشاركة الحضور  
ة  أربعة ملايين وثلاثمائة وثلاثة وخمسون الفا واربعمائة وعشر(  4353410)  ـةالبالغ ـالقانونية  التأمينات    ن يودع كل منهمأ

خلال فترة    موقع البيع في القسم المالي لشركتنا أو وحدة الحسابات في  من القيمة التقديرية (    %20)لا غيرها التي تمثل    دينار 
من مبلغ الإحالة وعلى المشتري رفع المواد    %2ويتحمل من ترسو عليه المزايدة أجور النشر والإعلان والدلالية البالغة  الإعلان